GSD Klausen II Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 80,98 80,98

1] 15.09.2022 |Abrechnung Nr. 5 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.419,02 1.500,00
2| 22.09.2022 |Kassenbeleg Athesia GmbH - Schulbuch 2022-23 2.2.1.1.01.01.002 12,42 1.487,58
3| 22.09.2022 |Kassenbeleg Schoélzhorn Creatief - Bastelmaterial (Ausgab | 2.2.1.1.01.02.999 31,95 1.455,63
4| 29.09.2022 |Rechnung VSB Verlagsservice Braunschweig - Antolin Scht | 2.2.1.3.02.01.001 219,00 1.236,63
5 29.09.2022 |Kassenbeleg - Wger GmbH - Blicher im Rahmen des Proje | 2.2.1.1.01.02.999 44,30 1.192,33
6| 06.10.2022 |Spesenbeleg - Kultur und Museumsverein Villanders - Schi | 2.2.1.2.01.99.999 144,00 1.048,33
7 1 20.10.2022 |Quittung - Tourismusgenossenschaft Sterzing-Pfitsch-Freie | 2.2.1.2.01.99.999 75,00 973,33
8| 20.10.2022 |Kassabeleg - Scholzhorn Creatief OHG - Bastelmaterial fir | 2.2.1.1.01.02.999 37,62 935,71
91 10.11.2022 |Kassenbeleg - Papierladen - verschiedenes Bliromaterial fi | 2.2.1.1.01.02.001 69,88 865,83
10| 22.11.2022 |Kassenbeleg - Schuhe Brugger - Dienstbekleidung (Turns | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 815,83
11| 22.11.2022 |Kassenbeleg - Papierladen - Bliromaterial fir Direktion 2.2.1.1.01.02.001 30,60 785,23
12| 22.11.2022 |Kassenbeleg - Pancheri - Stempelmarken fir Register Buc | 2.2.1.9.01.01.002 64,00 721,23
13| 22.11.2022 |Kassenbeleg Reichhalter - Batterien fiir Stoppuhren 2.2.1.2.01.07.005 6,00 715,23
14| 01.12.2022 |Kassabeleg von Athesia Buch GmbH - Stickers f. den Audic | 2.2.1.1.01.02.999 22,99 692,24
15| 01.12.2022 |Rechnung Rehavista GmbH - Riickerstattung Kursgebihrel | 2.2.1.2.01.04.999 29,00 663,24
16| 01.12.2022 |Kassabeleg Drogeriemarkt Marka - Ausgaben fiir die Reinii | 2.2.1.1.01.05.006 37,71 625,53
171 01.12.2022 |Kassabeleg New Colors - Glanzspray fiir das Besprihen vc | 2.2.1.1.01.02.999 8,97 616,56
18| 01.12.2022 |Kassabeleg Castiglioni & Gitzl - Toner fiir Kopiermaschine | 2.2.1.1.01.02.999 90,21 526,35
19| 01.12.2022 |Kassabeleg New Colors GmbH - Verbrauchsmaterial fiir de | 2.2.1.1.01.02.999 23,40 502,95
20| 01.12.2022 |Kassenbeleg - Schélzhorn Creatief - verschiedenes Bastelr | 2.2.1.1.01.02.999 63,50 439,45
21| 01.12.2022 |Kassenbeleg Athesia - Ausgaben flir Schulblicher 2.2.1.1.01.01.002 54,35 385,10
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221 01.12.2022 |Kassenbeleg - Scholzhorn Creatief - Verbrauchsmaterial fi | 2.2.1.1.01.02.999 10,95 374,15
231 01.12.2022 |Kassenbeleg - Scholzhorn Creatief - Verbrauchsmaterial fi | 2.2.1.1.01.02.999 4,59 369,56
241 01.12.2022 |Kassenbeleg Weltladen - Ausgaben f. Weihnachtsbasteleie | 2.2.1.1.01.02.999 19,67 349,89
251 01.12.2022 |Rechnungen Amazon Services Europe sarl - Bastelmaterial | 2.2.1.1.01.02.999 33,98 315,91
26| 01.12.2022 |Kassenbeleg NKD Italia srl - Batterie f. Blirogerat 2.2.1.2.01.07.005 3,49 312,42
27 | 01.12.2022 |Kassenbeleg Poli Supermercati - Ausgaben f. Weihnachtsb. | 2.2.1.1.01.02.999 14,53 297,89

Summe Periode 5 1.500,00 1.202,11 297,89
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